
Zarządzenie Nr 12/2025
Dyrektora Publicznego Żłobka „Malucholandia” w Busku-Zdroju

z dnia 1 września 2025 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym

Publicznego Żłobka „Malucholandia” w Busku-Zdroju

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XVI/188/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 22 maja 2025 r.,
zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam  następujące  zmiany  w  Regulaminie  organizacyjnym  Publicznego  Żłobka

„Malucholandia” w Busku-Zdroju:

1. § 5 Regulaminu organizacyjnego ulega zmianie oraz otrzymuje brzmienie:

Ramowy rozkład dnia
Organizację pracy Żłobka określa Ramowy Rozkład Dnia ustalony przez Dyrektora:

RAMOWY ROZKŁAD DNIA

600 – 845 Przyprowadzanie dzieci do żłobka.
Zabawy indywidualne wg inwencji dziecka w kącikach zainteresowań pod opieką 
opiekunki. Zabawy integracyjne, zabawy ruchowe ze śpiewem. Prace 
porządkowe w sali.

845 – 900 Przygotowanie do śniadania.
Zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne.

900 – 930 Śniadanie.
Karmienie i pomoc przy spożywaniu posiłku. Uczenie samodzielnego
i estetycznego spożywania posiłku.

930 – 945 Zabiegi pielęgnacyjne, przygotowanie do zajęć.

945 – 1030 Zajęcia edukacyjne.
Bloki tematyczne (ćwiczenia gimnastyczne, umuzykalnianie, zajęcia plastyczne, 
ćwiczenia z mowy i myślenia, elementy literatury i nauk matematyczno-
przyrodniczych), przedstawienia teatralne, spacery.

1030 – 1045 Przygotowanie do odpoczynku. Zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne.

1045 – 1200 Czas na sen lub leżakowanie.
Słuchanie muzyki relaksacyjnej, kołysanek. Czytanie bajek przez opiekunkę.

1200 – 1215 Przygotowanie do posiłku.
Zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne.

1215 –1230 Obiad - I danie (zupa).

1230 – 1300 Zabawy wspólne, zajęcia, spacery.

1300 – 1315 Przygotowanie do obiadu.
Zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne.

1315 – 1330 Obiad – II danie.
Karmienie i pomoc przy spożywaniu posiłku. Uczenie samodzielnego
i estetycznego spożywania posiłku.

1330 – 1345 Zabiegi higieniczno- pielęgnacyjne.

1345 – 1445 Zabawy popołudniowe.
Zabawy ruchowe, spacery, zabawy na placu zabaw (w zależności od warunków 
atmosferycznych), gry i zabawy dydaktyczno-wychowawcze.

1445 – 1515 Przygotowanie do posiłku.
Zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne.

1515 – 1530 Podwieczorek.



1530 – 1545 Czynności higieniczno-pielęgnacyjne.

1545 – 1700 Zabawy swobodne pod opieką opiekunek, rozchodzenie się dzieci do domu.

2. § 2 ust. 4 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:

„W Żłobku zapewnia się opiekę nad dzieckiem w wymiarze do 11 godzin dziennie względem 

każdego dziecka.”

3. W § 2 ust. 5 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:

„Żłobek organizuje opiekę nad dziećmi w godzinach od 600 do 1700”.

§ 2

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Dyrektor.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Busko-Zdrój, 1 września 2025 r.

Agnieszka 
Monika 
Rady

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Monika 
Rady 
Data: 2025.11.21 
09:55:29 +01'00'


